
令和７年１０月２３日 

関 係 業 者 様 

大津市立南郷中学校長 

 

 

学校指定物品の業者選定にかかる説明会開催について（ご案内） 

 

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご繁栄のことと心よりお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育推進にあたり、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、学校指定物品取扱の契約期間終了にともない、令和８年度、９年度、１０年度の３年間の学校指定物品

取扱の業者選定を行います。 

つきましては、本件についての説明会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申しあげます。 

 なお、本説明会に参加を希望される業者様は必ず１１月６日（木）１６時までに、本校担当（教頭）までお電

話にてご連絡ください。 

 

記 

 

 １ 日 時    令和７年１１月７日（金）１６時００分～（３０分程度） 

 ２ 会 場    南郷中学校 校長室 

 ３ 入札対象品目 ① 体操服半袖・長袖（メーカー型番指定品） 

          ② 体育館シューズ （メーカー型番指定品） 

                    ③  体操服ジャージ上・下、ハーフパンツ（メーカー型番指定品） 

 ４ 取扱業者等について 

取扱業者選定について、本校の生徒・保護者の利便性を図るため、本校区内、または隣接校区内に販売店

を有している、もしくは、学校の要請に応じて遅滞なく学校に納品が可能な県内の業者を対象とします。加

えて、本校あるいは他校での学校指定物品取扱の経験がある、または、同等の販売実績等を有している業者

を対象とします。 

 ※本件についてお問い合わせがある場合は担当（教頭）までお願いします。 

   ※説明会当日は、時間厳守でお願いします。 

 
大津市市立南郷中学校 

大津市赤尾町５７番１号 

TEL  ０７７－５３４－７１２１ 

FAX  ０７７－５３４－７１５７ 


